

Rincian Penawaran

Kode PL	10173654000
Nama Paket	Perbaikan Jalan RW 07 Cucimanah Barat Kelurahan Jagasatru
Nama Peserta	cv kasih widodo mandiri

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
DIVISI 1. UMUM		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Section 1.1.1. Pekerjaan Persiapan		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Papan nama proyek	Buah	1,00	Rp. 399.069,78	Rp. 399.069,78	11,00	Rp. 442.967,46		Tidak
Mobilisasi Alat	Ls	1,00	Rp. 800.000,00	Rp. 800.000,00	11,00	Rp. 888.000,00		Tidak
Keselamatan & Kesehatan Kerja	Ls	1,00	Rp. 700.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		Tidak
Pembersihan dan Pengupasan Lahan	m2	307,90	Rp. 7.219,22	Rp. 2.222.797,84	11,00	Rp. 2.467.305,60		Tidak
DIVISI 2. PEKERJAAN DINDING		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Pasangan dinding bata 1 pc 5 psr	m2	43,20	Rp. 154.909,25	Rp. 6.692.079,60	11,00	Rp. 7.428.208,36		Tidak
Plesteran 1 pc 5 psr tebal 15 mm	m2	86,40	Rp. 57.749,20	Rp. 4.989.530,88	11,00	Rp. 5.538.379,28		Tidak
Acian	m2	86,40	Rp. 45.233,75	Rp. 3.908.196,00	11,00	Rp. 4.338.097,56		Tidak
DIVISI 3. STRUKTUR		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Pemasangan 1 m2 Paving block (Segi Empat) Warna Tebal 8 cm fc 25 MPa	m2	235,30	Rp. 297.521,85	Rp. 70.006.891,30	11,00	Rp. 77.707.649,35		Tidak
dan Pengunci								

untuk Jalan Lingkungan secara semi mekanis		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 0,00		
Total Penawaran						Rp. 99.587.607,61		